
「新型コロナウィルスの影響拡大に伴う活動についての対応」 

 

各 位 

所沢市総合型地域スポーツクラブ 

運営委員長 村田 敏次 

 

 今年度も残すところひと月余りとなりました。皆様にはご健勝にて活動され

ていると存じます。さて、新型コロナウィルスの影響で各団体活動中止等の対

応が行われております。早稲田大学でも 2月 23日に「新型コロナウイルスの影

響拡大に伴う本学主催のイベント等の対応について」のお知らせが発表されま

した。それを受けて大学エクステンションセンターにて開講・開催される講座

やイベントについては 4 月 5 日まで全て中止とされるそうです。関係する早稲

田大学の方針という事もあり、当クラブとしても検討した結果、次のような対

応をすることと致しました。皆様の健康を第一と考え、ご理解、ご協力を頂き

ますようお願い申し上げます。 

 

◎大学施設を利用しての種目については活動中止とする。（3月末まで） 

◎大学施設以外を利用しての種目については活動の自粛をお願い致します。 

◎クラブ主催の会議については全面的に中止する。 

◎クラブ事務局の対応については電話・メールとし、事務局関係者以外の出入

りを禁止と致します。 

 

尚、本対応については 3 月中旬までと致します。状況により延長する可能性

はございますが、再度、ご連絡させて頂きますので宜しくご対応いただきます

ようお願い申し上げます。 

 種目代表者及び運営委員の皆様には会員へのご周知を頂きますようお願い申

し上げます。 

 また、各種目での対応等について決定されました内容についてはクラブ事務

局へメールでお知らせ頂きますようお願い致します。 

  

 2020年 2月 25日 

 

 

 

事務局連絡先 

メール：club2000＠quartz.ocn.ne.jp 

電 話：04-2947-3481       


